Ta
b
le
s
89
Mobilier Informatique - TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN
MKT-PLUG-IN
PLUG-IN
La gamme PLUG-IN vous propose des tables et des accessoires
conçus pour équiper vos espaces. Polyvalente, elle vous per-
met d’alterner entre salle classique et salle informatique. Elle
s’adapte à tous les espaces de formation avec différentes lar-
geurs/profondeurs, elle dispose d’un pied universel (à la fois pied
droit et pieds gauche) ce qui économise un pied entre chaque
table (moins d’encombrement au sol). PLUG-IN se décline en
plusieurs modèles : posé, sortie verticale, escamotable.
Ta
b
le
s
90
TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN - Mobilier Informatique
Piètement en acier époxy à dégagement latéral équipé de 2 passe-câbles D60 mm par pieds. Plateau équipé de 2 ou 3 passe-
câbles D60 mm en fonction de la dimension du plateau. Ecran jusqu’à 24 pouces. Contact au sol sur vérins réglables en hauteur.
Plateau ép.22 mm mélaminé chant ABS
Dimensions
Référence Prix H.T +éco Référence Prix H.T +éco
Poste de départ Poste suivant
1 écran
70x60 cm Q-PIBD-7060 - - Q-PIBS-7060 - -
70x70 cm Q-PIBD-7070 - - Q-PIBS-7070 - -
70x80 cm Q-PIBD-7080 - - Q-PIBS-7080 - -
80x60 cm Q-PIBD-8060 - - Q-PIBS-8060 - -
80x70 cm Q-PIBD-8070 - - Q-PIBS-8070 - -
80x80 cm Q-PIBD-8080 - - Q-PIBS-8080 - -
100x60 cm Q-PIBD-10060 - - Q-PIBS-10060 - -
100x70 cm Q-PIBD-10070 - - Q-PIBS-10070 - -
100x80 cm Q-PIBD-10080 - - Q-PIBS-10080 - -
120x60 cm Q-PIBD-12060 - - Q-PIBS-12060 - -
120x70 cm Q-PIBD-12070 - - Q-PIBS-12070 - -
120x80 cm Q-PIBD-12080 - - Q-PIBS-12080 - -
140x60 cm Q-PIBD-14060 - - Q-PIBS-14060 - -
140x70 cm Q-PIBD-14070 - - Q-PIBS-14070 - -
140x80 cm Q-PIBD-14080 - - Q-PIBS-14080 - -
160x60 cm Q-PIBD-16060 - - Q-PIBS-16060 - -
160x70 cm Q-PIBD-16070 - - Q-PIBS-16070 - -
160x80 cm Q-PIBD-16080 - - Q-PIBS-16080 - -
Angle
60° P60 cm Q-PIBD-60D60 - - Q-PIBS-60D60 - -
60° P70 cm Q-PIBD-60D70 - - Q-PIBS-60D70 - -
72° P60 cm Q-PIBD-72D60 - - Q-PIBS-72D60 - -
72° P70 cm Q-PIBD-72D70 - - Q-PIBS-72D70 - -
90° P60 cm Q-PIBD-90D60 - - Q-PIBS-90D60 - -
90° P70 cm Q-PIBD-90D70 - - Q-PIBS-90D70 - -
Demi-lune
120x60 cm Q-PIB-1/212060 - -
140x70 cm Q-PIB-1/214070 - -
160x80 cm Q-PIB-1/216070 - -
NUANCIER SPÉCIFIQUE PAGE 88
Table écran posé PLUG-IN M
ÉLA
M
INÉ - ABS
Ta
b
le
s
91
Mobilier Informatique - TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN
Piètement en acier époxy à dégagement latéral équipé de 2 passe-câbles D60 mm par pieds. Plateau équipé de 2 ou 3 passe-
câbles D60 mm en fonction de la dimension du plateau et d’une goulotte pour cheminement et sécurisation des câbles. Ecran
jusqu’à 24 pouces.
Plateau ép.22 mm mélaminé chant ABS
Dimensions
Référence Prix H.T +éco Référence Prix H.T +éco
Poste de départ Poste suivant
1 écran
70x60 cm Q-PIGD-7060 - - Q-PIGS-7060 - -
70x70 cm Q-PIGD-7070 - - Q-PIGS-7070 - -
70x80 cm Q-PIGD-7080 - - Q-PIGS-7080 - -
80x60 cm Q-PIGD-8060 - - Q-PIGS-8060 - -
80x70 cm Q-PIGD-8070 - - Q-PIGS-8070 - -
80x80 cm Q-PIGD-8080 - - Q-PIGS-8080 - -
100x60 cm Q-PIGD-10060 - - Q-PIGS-10060 - -
100x70 cm Q-PIGD-10070 - - Q-PIGS-10070 - -
100x80 cm Q-PIGD-10080 - - Q-PIGS-10080 - -
120x60 cm Q-PIGD-12060 - - Q-PIGS-12060 - -
120x70 cm Q-PIGD-12070 - - Q-PIGS-12070 - -
120x80 cm Q-PIGD-12080 - - Q-PIGS-12080 - -
140x60 cm Q-PIGD-14060 - - Q-PIGS-14060 - -
140x70 cm Q-PIGD-14070 - - Q-PIGS-14070 - -
140x80 cm Q-PIGD-14080 - - Q-PIGS-14080 - -
160x60 cm Q-PIGD-16060 - - Q-PIGS-16060 - -
160x70 cm Q-PIGD-16070 - - Q-PIGS-16070 - -
160x80 cm Q-PIGD-16080 - - Q-PIGS-16080 - -
2 écrans
140x60 cm Q-PIGD-2-14060 - - Q-PIGS-2-14060 - -
140x70 cm Q-PIGD-2-14070 - - Q-PIGS-2-14070 - -
140x80 cm Q-PIGD-2-14080 - - Q-PIGS-2-14080 - -
160x60 cm Q-PIGD-2-16060 - - Q-PIGS-2-16060 - -
160x70 cm Q-PIGD-2-16070 - - Q-PIGS-2-16070 - -
160x80 cm Q-PIGD-2-16080 - - Q-PIGS-2-16080 - -
Demi-lune
120x60 cm Q-PIG-1/212060 - -
140x70 cm Q-PIG-1/214070 - -
160x80 cm Q-PIG-1/216070 - -
NUANCIER SPÉCIFIQUE PAGE 88
Table écran posé avec goulotte PLUG-IN M
ÉLA
M
INÉ - ABS
Ta
b
le
s
92
TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN - Mobilier Informatique
Piètement en acier époxy à dégagement latéral équipé de 2 passe-câbles D60 mm par pieds. Ecran escamotable équipé d’un
compartiment pour rangement (clavier et souris) jusqu’à 24 pouces. Ouverture et fermeture du volet par bouton poussoir avec
serrure à clé. Contact au sol sur vérins réglables en hauteur.
Plateau ép.22 mm mélaminé chant ABS
Dimensions
Référence Prix H.T +éco Référence Prix H.T +éco
Poste de départ Poste suivant
1 écran
70x60 cm Q-PIED-7060 - - Q-PIES-7060 - -
70x70 cm Q-PIED-7070 - - Q-PIES-7070 - -
70x80 cm Q-PIED-7080 - - Q-PIES-7080 - -
80x60 cm Q-PIED-8060 - - Q-PIES-8060 - -
80x70 cm Q-PIED-8070 - - Q-PIES-8070 - -
80x80 cm Q-PIED-8080 - - Q-PIES-8080 - -
100x60 cm Q-PIED-10060 - - Q-PIES-10060 - -
100x70 cm Q-PIED-10070 - - Q-PIES-10070 - -
100x80 cm Q-PIED-10080 - - Q-PIES-10080 - -
120x60 cm Q-PIED-12060 - - Q-PIES-12060 - -
120x70 cm Q-PIED-12070 - - Q-PIES-12070 - -
120x80 cm Q-PIED-12080 - - Q-PIES-12080 - -
140x60 cm Q-PIED-14060 - - Q-PIES-14060 - -
140x70 cm Q-PIED-14070 - - Q-PIES-14070 - -
140x80 cm Q-PIED-14080 - - Q-PIES-14080 - -
160x60 cm Q-PIED-16060 - - Q-PIES-16060 - -
160x70 cm Q-PIED-16070 - - Q-PIES-16070 - -
160x80 cm Q-PIED-16080 - - Q-PIES-16080 - -
2 écrans
140x60 cm Q-PIED-2-14060 - - Q-PIES-2-14060 - -
140x70 cm Q-PIED-2-14070 - - Q-PIES-2-14070 - -
140x80 cm Q-PIED-2-14080 - - Q-PIES-2-14080 - -
160x60 cm Q-PIED-2-16060 - - Q-PIES-2-16060 - -
160x70 cm Q-PIED-2-16070 - - Q-PIES-2-16070 - -
160x80 cm Q-PIED-2-16080 - - Q-PIES-2-16080 - -
180x60 cm Q-PIED-2-18060 - - Q-PIES-2-18060 - -
180x70 cm Q-PIED-2-18070 - - Q-PIES-2-18070 - -
180x80 cm Q-PIED-2-18080 - - Q-PIES-2-18080 - -
Demi-lune
120x60 cm Q-PIE-1/212060 - -
140x70 cm Q-PIE-1/214070 - -
160x80 cm Q-PIE-1/216070 - -
NUANCIER SPÉCIFIQUE PAGE 88
Table écran escamotable PLUG-IN M
ÉLA
M
INÉ - ABS
Ta
b
le
s
93
Mobilier Informatique - TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN
Piètement en acier époxy à dégagement latéral équipé de 2 passe-câbles D60 mm par pieds. Système escamotable équipé d’un
compartiment pour ordinateur portable jusqu’à 17 pouces. Ouverture et fermeture du volet par bouton poussoir avec serrure à
clé. Contact au sol sur vérins réglables en hauteur.
Plateau ép.22 mm mélaminé chant ABS
Dimensions Référence Prix H.T +éco
1 écran
70x60 cm Q-PIND-7060 - -
70x70 cm Q-PIND-7070 - -
70x80 cm Q-PIND-7080 - -
80x60 cm Q-PIND-8060 - -
80x70 cm Q-PIND-8070 - -
80x80 cm Q-PIND-8080 - -
100x60 cm Q-PIND-10060 - -
100x70 cm Q-PIND-10070 - -
100x80 cm Q-PIND-10080 - -
120x60 cm Q-PIND-12060 - -
120x70 cm Q-PIND-12070 - -
120x80 cm Q-PIND-12080 - -
140x60 cm Q-PIND-14060 - -
140x70 cm Q-PIND-14070 - -
140x80 cm Q-PIND-14080 - -
160x60 cm Q-PIND-16060 - -
160x70 cm Q-PIND-16070 - -
160x80 cm Q-PIND-16080 - -
2 écrans
140x60 cm Q-PIND-2-14060 - -
140x70 cm Q-PIND-2-14070 - -
140x80 cm Q-PIND-2-14080 - -
160x60 cm Q-PIND-2-16060 - -
160x70 cm Q-PIND-2-16070 - -
160x80 cm Q-PIND-2-16080 - -
Demi-lune
120x60 cm Q-PIN-1/212060 - -
140x70 cm Q-PIN-1/214070 - -
160x80 cm Q-PIN-1/216070 - -
NUANCIER SPÉCIFIQUE PAGE 88
Table Switch note PLUG-IN M
ÉLA
M
INÉ - ABS
Ta
b
le
s
94
TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN - Mobilier Informatique
Piètement en acier époxy à dégagement latéral équipé de 2 passe-câbles D60 mm par pieds et 2 supplémentaires sur l’avant. Ha-
billage amovible permettant l’accès aux câbles et branchements. Ecran à sortie verticale fixé sur un système de levé équipé d’un
compartiement pour le rangement du clavier et de la souris, fermeture par clé. Contact au sol sur vérins réglables en hauteur.
Plateau ép.22 mm mélaminé chant ABS
Dimensions
Référence Prix H.T +éco Référence Prix
H.T +éco
Poste de départ Poste suivant
1 écran
70x60 cm Q-PIVAD-7060 - - Q-PIVAS-7060 - -
70x70 cm Q-PIVAD-7070 - - Q-PIVAS-7070 - -
70x80 cm Q-PIVAD-7080 - - Q-PIVAS-7080 - -
80x60 cm Q-PIVAD-8060 - - Q-PIVAS-8060 - -
80x70 cm Q-PIVAD-8070 - - Q-PIVAS-8070 - -
80x80 cm Q-PIVAD-8080 - - Q-PIVAS-8080 - -
100x60 cm Q-PIVAD-10060 - - Q-PIVAS-10060 - -
100x70 cm Q-PIVAD-10070 - - Q-PIVAS-10070 - -
100x80 cm Q-PIVAD-10080 - - Q-PIVAS-10080 - -
120x60 cm Q-PIVAD-12060 - - Q-PIVAS-12060 - -
120x70 cm Q-PIVAD-12070 - - Q-PIVAS-12070 - -
120x80 cm Q-PIVAD-12080 - - Q-PIVAS-12080 - -
140x60 cm Q-PIVAD-14060 - - Q-PIVAS-14060 - -
140x70 cm Q-PIVAD-14070 - - Q-PIVAS-14070 - -
140x80 cm Q-PIVAD-14080 - - Q-PIVAS-14080 - -
160x60 cm Q-PIVAD-16060 - - Q-PIVAS-16060 - -
160x70 cm Q-PIVAD-16070 - - Q-PIVAS-16070 - -
160x80 cm Q-PIVAD-16080 - - Q-PIVAS-16080 - -
180x60 cm Q-PIVAD-18060 - - Q-PIVAS-18060 - -
180x70 cm Q-PIVAD-18070 - - Q-PIVAS-18070 - -
180x80 cm Q-PIVAD-18080 - - Q-PIVAS-18080 - -
2 écrans
140x60 cm Q-PIVAD-2-14060 - - Q-PIVAS-2-14060 - -
140x70 cm Q-PIVAD-2-14070 - - Q-PIVAS-2-14070 - -
140x80 cm Q-PIVAD-2-14080 - - Q-PIVAS-2-14080 - -
160x60 cm Q-PIVAD-2-16060 - - Q-PIVAS-2-16060 - -
160x70 cm Q-PIVAD-2-16070 - - Q-PIVAS-2-16070 - -
160x80 cm Q-PIVAD-2-16080 - - Q-PIVAS-2-16080 - -
Demi-lune
120x60 cm Q-PIVA-1/212060 - -
140x70 cm Q-PIVA-1/214070 - -
160x80 cm Q-PIVA-1/216070 - -
NUANCIER SPÉCIFIQUE PAGE 88
Table écran sortie verticale PLUG-IN M
ÉLA
M
INÉ - ABS
Ta
b
le
s
95
Mobilier Informatique - TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN
Connexion des blocs multiprises entre eux possible grâce aux cordons
prolongateurs
Modèle Référence Prix H.T +éco
2 prises TER + RJ45 Q-PCN-2PT-RJ45 - -
3 prises TER Q-PCN-3PT - -
3 prises TER + RJ45 Q-PCN-3PT-RJ45 - -
4 prises TER Q-PCN-4PT - -
4 prises TER + 2 RJ45 Q-PCN-4PT-2RJ45 - -
Bloc prise
Bloc encastrable avec clapet 1 prise 220V + 1 USB et modèle
escamotable 3 prises 220V + 2 USB
S’adapte au passe-câble D60 mm des tables
Modèle Référence Prix H.T +éco
Avec clapet Q-PCN-2PT-usb_clapet - -
Escamotable Q-PCN-BEV_3-2 - -
Bloc prise encastrable
Cordon d’alimentation et prolongateur
Modèle Référence Prix H.T +éco
Prolongateur 1,5 m Q-PCN-CP15 - -
Alimentation 1,5 m Q-PCN-CA15 - -
Alimentation 3 m Q-PCN-CA30 - -
Cordon pour tables
S’ajoute sous le plateau, accès sécurisé par une trappe. Permet le
cheminement et le rangement des câbles. Uniquement pour table PLUG-IN
posé
Dimensions Référence Prix H.T +éco
L70 cm Q-PIB-TVA70 - -
L80 cm Q-PIB-TVA80 - -
L100 cm Q-PIB-TVA100 - -
L120 cm Q-PIB-TVA120 - -
L140 cm Q-PIB-TVA140 - -
L160 cm Q-PIB-TVA160 - -
Goulotte PLUG-IN
Piètement en acier époxy à dégagement latéral équipé de 2 passe-câbles D60 mm par pieds et d’une goulotte sous le plateau.
Contact au sol sur vérins réglables en hauteur.
Plateau ép.22 mm mélaminé chant ABS
Dimensions
Référence Prix H.T +éco Référence Prix H.T +éco
Poste de départ Poste suivant
T6
70x50 cm Q-PICD-7050 - - Q-PICS-7050 - -
130x50 cm Q-PICD-13050 - - Q-PICS-13050 - -
Table Connect PLUG-IN
Ac
c
e
ss
o
ire
s
96
TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN - Mobilier Informatique
Lot de 2 platines pour fixation des tables au sol
Modèle Référence Prix H.T +éco
Platine Q-PI-FS - -
Platine de fixations au sol PLUG-IN
Pour modèle avec plateau écran posé, fixation par le passe-câble VESA 75x75
mm ou 100x100 mm, coloris noir
Modèle Référence Prix H.T +éco
Platine Q-PI-PSE - -
Platine support écran PLUG-IN
Pour modèle avec plateau écran posé, fixation par le passe-câble VESA 75x75
mm ou 100x100 mm, coloris noir
Modèle Référence Prix H.T +éco
Platine Q-PI-PSEC - -
Platine pour écran/clavier PLUG-IN
L61xP22xH5,7 cm, avec butée anti-chute, coloris noir
Modèle Référence Prix H.T +éco
Tablette Q-PI-TACL - -
Tablette pour clavier PLUG-IN
L12xP46 cm, serrage par sangle (1m de longueur), fixation sur le pied
Modèle Référence Prix H.T +éco
Support UC Q-PI-TAUCE - -
Support pour UC étroite PLUG-IN
L20,5xP46 cm, serrage par sangle (1m de longueur), fixation sur le pied
Modèle Référence Prix H.T +éco
Support UC Q-PI-TAUCL - -
Support pour UC large PLUG-IN
Ac
c
e
sso
ire
s
97
Mobilier Informatique - TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN
Roulettes pour tables
Modèle Référence Prix H.T +éco
4 roulettes Q-PI-ROUL - -
Jeu de 4 roulettes PLUG-IN
L12xP43,5xH41,5 cm (cadenas non fourni)
Fixation Référence Prix H.T +éco
Sur le pied Q-PI-COUCE-PD - -
Sous le plateau Q-PI-COUCE-PL - -
Coffre pour UC étroite PLUG-IN
L4,6xP23xH20,3 cm, sécurisé avec barrette (cadenas non fourni)
Modèle Référence Prix H.T +éco
Coffre UC Q-PI-COUCM - -
Coffre pour mini UC PLUG-IN
L10xP34xH35 cm, sécurisé avec barrette (cadenas non fourni)
Modèle Référence Prix H.T +éco
Coffre UC Q-PI-COUCS - -
Coffre pour UC SFF PLUG-IN
Permet le passage des câbles le long du pied, se clipse à l’intérieur du pied
Modèle Référence Prix H.T +éco
Habillage Q-PI-JI-6 - -
Habillage pour pied PLUG-IN
L20,5xP44xH42 cm (cadenas non fourni)
Fixation Référence Prix H.T +éco
Sur le pied Q-PI-COUCL-PD - -
Sous le plateau Q-PI-COUCL-PL - -
Coffre pour UC large PLUG-IN
Ac
c
e
ss
o
ire
s
98
TABLES INFORMATIQUES PLUG-IN - Mobilier Informatique
Tôle acier ajourée
Dimensions Référence Prix H.T +éco
70 cm Q-PI-VF070 - -
80 cm Q-PI-VF080 - -
100 cm Q-PI-VF100 - -
120 cm Q-PI-VF120 - -
140 cm Q-PI-VF140 - -
160 cm Q-PI-VF160 - -
Voile de fond pour table PLUG-IN
Entre deux tables pour îlots, plateau ép.22 mm mélaminé chant ABS
Dimensions Référence Prix H.T +éco
60° P60 cm Q-PI-PL60D60 - -
60° P70 cm Q-PI-PL60D70 - -
60° P80 cm Q-PI-PL60D80 - -
72° P80 cm Q-PI-PL72D60 - -
72° P60 cm Q-PI-PL72D70 - -
72° P70 cm Q-PI-PL72D80 - -
90° P60 cm Q-PI-PL90D60 - -
90° P70 cm Q-PI-PL90D70 - -
90° P80 cm Q-PI-PL90D80 - -
Plateau d’angle/liaison PLUG-IN M
ÉLA
M
INÉ - ABS
Un projet spécifique ?
On vous conseille !